Satv, Determinazioni 13- +anziali
Trasmessa: ﬁz T Tt

P—r——
i ar ﬁ'ﬁﬂ

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VHI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Collaudo tecnico amministrativo
relativo al restauro esterno della casa sitain Via
Del Mercato n. 118 della ditta Trombadore
Salvatore

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL Jo(o Ror toos car.2 <O . D{P.éhg/gg- Q]o _/ZS‘IIO
FUNZ . i SERV. &  INTER. {
IL %\Rtg__\ .

L’ anno duemiladieci, il giorno\hm&t&.del mese di Tehkaio
nell’ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Giorgio
Colosi ha adottato la sequente determinazione:



IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE :
-con delibera n. 548 del 18 maggio 1999, esecutiva,é stato
deliberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo 1il
dipendente che esegue 1’ istruttoria della pratica e 1l dirigente
del Settore o suo delegato;
.con delibera n. 203 dell’ll giugno 2006, & stata modificata la
delibera de quo, relativo all’adeguamento economico del compenso
al collaboratori;
il collaudo relativo alla pratica in oggetto e stato eseqguito, in
data 20/01/2010 dal dirigente arch. Giorgio Colosi, e dal geomn.
Renzo Ottaviano istruttore tecnico:
“la specifica guantizza 1in complessive €.732,00 le competenze
tecniche;
.detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secondo la
qualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizione: €.426,00
per il dirigente e €.306,00 per il geometra.
-Vista la copertura finanziaria;
-Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto 1fart. 47 dello statuto di guesto Comune;

DETERMINA

1. Per le motivazioni apportate in premessa, di liquidare e pagare
1a somma di €.732,00. In quanto €.426,00 al Dirigente Gilorgio
Colosi e in quanto €.306,00 al geom. Renzo Ottaviano, il tutto
secondo la specifica allegata alla presente.

5 prelevare la somma complessiva di €.794,22 di cul € 62,22
(8,50%) per IRAP, Art. 18 L.R. 61/81,dalle somme previste con le
deliberazioni nn.40/04, 47/05, 34/06 e 6/07 facendone
imputazione alla Funz. Serv. Interv.
(Cap.2504/05 Res.05 Imp. ¥ 2m|0$Bi11.2010 1iquid.{2§/(0

3. putorizzare 1’ufficio ragioneria ad emettere 1l relativo
mandato.

PARTE INTEGRANTE:

N. 2 PARCELLE

Ragusa Li \
[ IL DIRIGENT ETTORE
A Arch. Gi Colosi

Da trasmettersi d’ufficio, ai sequenti uffici:é/

4

II, DIRIGENT I, SETTORE
Arch. Gior Colpsi

I Cenerale!

11 Sindaco



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dellfart. 151 4° comma del TUEL

027012 -
0l 0320 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicatc in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, al Segretario Generale.

"

Ragusa.....pe-
TTTIEEERA WA ATORE
\_(Safoum il dﬂ(t‘@f_@)/

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il complm nto de

suindicato periodo di pubblicazione e cicé dal. 1 Mﬂlﬂ/Z] HAR 2[]10

Ragusa...l.L.MAR. 7010
IL MESSO COMUNALE




Parte eI e .

dell ooy,

NN RV

. N
Dralips

N_3h8 . Oh-03. 2060

OGGETTO: Parcella relativa al collaudo tecnico - amministrativo per il restauro esterno
dell’immobile sito in Ragusa Via Del Mercato n. 118.
Ditta: Trombadore Salvatore

Arch. Giorgio Colosi via Ippolito Nievo n. 2
CF. CLSGRGSIP14H163R

Committente
Comune di Ragusa
C.so Italia 72

Ragusa

Onorario delle competenze ai sensi della tabella C art. 19-B L. 2/3/1949 n. 143 tariffa Ing.- Arch.
Data di Collaudo: 20/01/2010

Importo lavori collaudati € 2633819
Importo contributo €  20046,00"
Aliquota % tab. C art. 19-B L.2/3/1949 n.143 0,560%
Revisione tecnico contabile 10%
Maggiorazione art. 19-¢ 7%
Vacazioni euro 56,81° x ore 6 €. 340,86
TOTALE ONORARIO €.472,20
Arrotondato a € 426,00°

Esente I V.A. e non soggetto a versamento Cassa Nazionale Architetti.

Ragusa i,

L Le competenze vengono calcolate sul contributo crogato ¢ non sull'importo effettivo dei lavori,
- Costo orario per vacazione giusta tariffario Ing - Arch.
? Arrotondato giusta delibera n. 203 deil’ 1 1/06/06



OGGETTO: Parcella relativa al collaudo tecnico - amministrativo per il restauro esterno
dell’immobile sito in via Def Mercato n 118.
Ditta: Trombadore Salvatore

Geom. Renzo Ottaviano
V.le L. da Vinci 24

Ragusa
CF. TTVRNZS4TI18H163U

Committente
Comune di Ragusa
C.so ltalia 72

Ragusa

Onorario delle prestazioni relativo al collaudo tecnico amministrativo, ai sensi del tariffario
geometri (G.U.R.I del 28/02/94) effettuato da n° 1 Geometra.

Data di Coltaudo 20/01/20 10

Importo lavori collaudati € 26.338,19
Importo contributo € 20.046,00 !
% di applicazione di cui al tariffario dei geometri (G.U.R.I del 28/02/94)

Onorario base €.20.046,00x 0,3345% = ¢ 67,05
Onorario a vacazione €44937 x 6.000re=~ € 26958
Totale competenze per il geometra €. 336,63

Arrotondato 3 € 306.00°

Esente .V.A. e non S0ggetto a versamento Cassa Nazionale Geometri.

| Le competenze vengono calcolate sul contributo erogato ¢ non sull'importo effettivo dei lavori.
" Costo orario per vacazione giusta tariffario Geometri,
? Arrotondato giusta delibera n. 203 dell’ 1 L06/06.



